

Motala Storband på återbesök hos sina kolleger i Grankulla

Motala Storband har varit på turné. Destinationsort var Finland eller närmare bestämt Motala kommuns vänort Grankulla. 16 "storbandsdeleger", delvis med äkta hälfter, gästade då sina vänner och kolleger i Grankulla Big Band. Vid framkomsten till Åbo gick resan vidare till Gran-

På lördagskvällen var det dags att återvända till Grankulla där bandet invaderade nyöppnade restaurangen Kurre och framträdde med en succéfyllt 30 minuters jazzkonsert för stor publik varefter kvällen fortsatte med dansmusik tillsammans med Grankulla Big Band till långt fram på småtimmarna.

Söndagens program inleddes med sight seing i Helsingfors och Grankulla och efter diverse för-

ströelser under dagen intogs middag tillsammans med värdarna och representanter från kommunen.

På kvällen spelades dansmusik på Hotell Hisperia Night Club även där tillsammans med Grankulla Big Band. Hotellet är ett av Helsingfors modernaste och finaste och storheter som Count Basie och Thad Jones orkestrar har varit engagerade på dess Night Club.

kulla ca 15 km från Helsingfors där värdarna välkomnade med lunch och en egen jazzkonsert. Efter några timmars samvaro i Grankulla fortsatte Motalabandet till Helsingfors där fasionabla Hotell Hisperia togs i besittning.

Det kan nämnas att intresset för storbandsmusik har väckts först på senare år i Finland. Sammanlagt finns 30 storband i hela landet och Grankulla Big Band som bildades för tre—fyra år sedan var bland de första storbanden.

Motala Storband som bildades för tio år sedan, också det bland de första storbanden i Sveriges landsort, inbjöd Grankulla Big Band våren 1977 till ett tvådagarsbesök. Då hölls konserter och dansmusik av bägge banden i Motala Folkets park med stor

publikanslutning. Detta var ett återbesök i Finland och ett nytt besök av Grankulla Big Band till Motala är att vänta våren 1979 med Motala Storband som värdar.

Som reseledare, organisatör och bandleadare fungerade Örjan Lindgren och Birger Edlund och som sångare och delvis konferencier Hans Tolf.

Bidrag till resan och presenter till värdarna har Motala kommun, Föreningen Norden, Sparbanken Östergötland och ABF bistått med.